

**Baldersgård Invest ApS**  
**Slotsvej 19, 8860 Ulstrup**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 31 27 53 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

---

**Flemming Kristensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Baldersgård Invest ApS Slotsvej 19 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 31 27 53 34
	Stiftet: 18. februar 2008
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Flemming Kristensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	AlleNorm ApS, Favrskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.038 kr. mod -24.325 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.874 kr. mod 126.351 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.038</b>	<b>-24.325</b>
Andre finansielle indtægter	168.901	180.797
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.037	-22.223
<b>Resultat før skat</b>	<b>109.826</b>	<b>134.249</b>
Skat af årets resultat	-36.952	-7.898
<b>Årets resultat</b>	<b>72.874</b>	<b>126.351</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	275.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	114.400
Disponeret fra overført resultat	-327.126	-263.049
<b>Disponeret i alt</b>	<b>72.874</b>	<b>126.351</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.902	99.902
Andre tilgodehavender	1.620.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.719.902</u>	<u>259.902</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.719.902</u></b>	<b><u>259.902</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.090	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.084
Andre tilgodehavender	507.840	398.994
Tilgodehavender i alt	<u>512.930</u>	<u>405.078</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.342.484	1.051.352
Værdipapirer i alt	<u>1.342.484</u>	<u>1.051.352</u>
Likvide beholdninger	<u>210.783</u>	<u>2.097.166</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.066.197</u></b>	<b><u>3.553.596</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.786.099</u></b>	<b><u>3.813.498</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.238.290	3.565.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.763.290</u></b>	<b><u>3.804.816</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	14.126	0
Anden gæld	8.683	8.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.809</u>	<u>8.682</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.809</u></b>	<b><u>8.682</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.786.099</u></b>	<b><u>3.813.498</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.828.465	0	3.953.465
Årets overførte overskud eller underskud	0	-263.049	114.400	-148.649
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	275.000	0	275.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-275.000	0	-275.000
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	3.565.416	114.400	3.804.816
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-327.126	400.000	72.874
	<b>125.000</b>	<b>3.238.290</b>	<b>400.000</b>	<b>3.763.290</b>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.037</u>	<u>22.223</u>
	<u><b>5.037</b></u>	<u><b>22.223</b></u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<u><b>Børsnoterede aktier</b></u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.342.484</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>47.581</u>
